
Posudek bakalářské práce
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy

Autor práce Patrik Dokoupil
Název práce PaunPacker – Texture Atlas Generator

Rok odevzdání 2019
Studijní program Informatika Studijní obor Obecná informatika

Autor posudku RNDr. Josef Pelikán Role Oponent
Pracoviště KSVI MFF UK

Prosím  vyplňte  hodnocení  křížkem  u  každého  kritéria.  Hodnocení  OK označuje  práci,  která
kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení  lepší a  horší označují splnění nad a pod rámec
obvyklý  pro  bakalářskou  práci,  hodnocení  nevyhovuje označuje  práci,  která  by  neměla  být
obhájena.

K celé práci lepší OK horší nevyhovuje
Obtížnost zadání
Splnění zadání
Rozsah práce … textová i implementační část, zohlednění náročnosti

Komentář   Velice obsáhlá práce, autor se snažil o velkou obecnost a rozšiřitelnost a věnoval 
se tématu velmi pečlivě.

Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje
Formální úprava … jazyková úroveň, typografická úroveň, citace

Struktura textu … kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu

Analýza
Vývojová dokumentace
Uživatelská dokumentace
Komentář   Text je rozsáhlý a snad jediná připomínka by mohla být, že je až příliš dlouhý a je 
těžké tam nějakou konkrétní informaci najít. Slušná angličtina, pěkná úprava, názorné 
obrázky.

Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje
Kvalita návrhu … architektura, struktury a algoritmy, použité technologie

Kvalita zpracování … jmenné konvence, formátování, komentáře, testování

Stabilita implementace
Komentář   Podle toho, co jsem byl schopen poznat, je implementace vemi pružná a velkorysá
(např. propracovaný systém pluginů), na to nejsme u programů řešících poměrně jednoduchou
úlohu zatím zvyklí. Program běží rychle i na větších datech a narazil jsem při jeho ovládání 
jen na několik málo nepříjemností (detaily nejsou důležité).

Celkové hodnocení Výborně  
Práci navrhuji na zvláštní ocenění Ne

Datum 27. 8. 2019      Podpis

1 / 1


